
 
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Guido Monaco” 
SEDE: Largo Champcevinel – 52016 RASSINA - CASTEL FOCOGNANO (AR) 

CF: 80003220516 – cod. MIUR: ARIC82900L 
                            TEL. 0575/591118 

email: - aric82900l@istruzione.it  ARIC82900L@pec.istruzione.it 
 

CUP: E75E19000510002 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

      
GRADUATORIE DEFINITIVE ESAME DEI CURRICOLA PER LA  SELEZIONE  

DI  LETTORE  MADRELINGUA INGLESE  (PERSONA FISICA) 2° CICLO /3°AVVISO 
ESPERTI  DI  MADRELINGUA INGLESE  (PERSONA FISICA) 1° CICLO /4°AVVISO 

ESPERTO IN DIDATTICA MUSICALE (PERSONA FISICA)/4° AVVISO 
STRATEGIA AREE INTERNE  

“CASENTINO E VALTIBERINA: TOSCANA D’APPENNINO I MONTI DELLO SPIRITO”  

rif. Scheda di intervento Cod. 2.4 “Una scuola di qualità” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il verbale n. 4 del 04/03/2022 della Commissione esaminatrice della documentazione presentata 

dai candidati per la selezione  di esperti di madrelingua inglese 1^ ciclo, lettore madrelingua 
inglese 2° ciclo ed esperti in didattica musicale per la scuola primaria; 

PRESO ATTO  
 
 

- dell’Avviso pubblico n. 1340 IV.5 del 25/02/2022 “Avviso esterno reclutamento di esperto di 
madrelingua inglese primo ciclo (persona fisica)_4° Avviso - Strategia aree interne “Casentino e 
Valtiberina: Toscana d’Appennino i monti dello spirito” rif. scheda di intervento cod. 2.4 “Una 
scuola di qualità”e della delibera n. 55 del Consiglio di Istituto del 31/05/2019, che ha approvato il 
Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture; 
- dell’Avviso pubblico n. 1339 IV.5 del 25/02/2022 “Avviso esterno reclutamento di lettore  
madrelingua inglese (persona fisica)_ 3°Avviso - Strategia aree interne “Casentino e Valtiberina: 
Toscana d’Appennino i monti dello spirito” rif. scheda di intervento cod. 2.4 “Una scuola di 
qualità”; 
- dell’Avviso pubblico n. 1338 IV.5 del 25/02/2022 “Avviso esterno reclutamento di esperto in 
didattica musicale per la scuola primaria (persona fisica) _4°Avviso - Strategia aree interne 
“Casentino e Valtiberina: Toscana d’Appennino i monti dello spirito” rif. scheda di intervento cod. 
2.4 “Una scuola di qualità”; 

PRESO ATTO CHE risulta  un’unica candidatura per singola istituzione scolastica/per singolo laboratorio;  
 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive, allegate al presente provvedimento che ne sono parte 
integrante e che avranno effetto immediato. 

 
  Allegato 1/A – esperti  esterni madrelingua inglese 1° ciclo_ 4°Avviso (persona fisica) 
                               Allegato 1/B – esperti  esterni lettore madrelingua inglese 2° ciclo_ 3° Avviso (persona fisica) 
  Allegato 2/A – esperti  esterni in didattica musicale per la scuola primaria (persona fisica) 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
                   Cristina Giuntini 

                                                                                                        (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                                                              dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

A
R

IC
82

90
0L

 -
 A

E
1W

Q
68

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
17

 -
 0

7/
03

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da GIUNTINI CRISTINA


		2022-03-11T11:51:30+0100
	giuntini cristina




